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Odpowiedź na skierowane do zamawiającego pytania 

dotyczy: zapytania ofertowego pn.:  Dzierżawa aparatu biochemicznego wraz z dostawą 

odczynników i materiałów kontrolnych (nr postępowania: SPZZOZ-ZP-26/2024) 

 

Treść pytań/ odpowiedzi 

1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatów producenta potwierdzających 

przeszkolenie i doświadczenie inżynierów serwisu zapewniające profesjonalne wsparcie 

serwisowe?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga  dostarczenia certyfikatów producenta 

potwierdzających przeszkolenie i doświadczenie inżynierów serwisu.  

2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu producenta potwierdzającego przeszkolenie i 

min. 3 letnie doświadczenie Specjalisty ds. aplikacji zapewniające profesjonalne wsparcie 

aplikacyjne?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga dostarczenia certyfikatu producenta 

potwierdzającego przeszkolenie i min. 3 letnie doświadczenie Specjalisty ds. aplikacji.  

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przy wyliczaniu ilość kalibratorów przyjąć założenie, że 

kalibracja będzie wykonywana, gdy kontrole jakości będą przekraczały dopuszczalne granice, co 

jest wskazaniem do wykonania kalibracji a nie zgodnie z założeniem dotyczącym stabilności 

kalibracji deklarowanym przez producenta? Takie rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie mniejszej 

ilości kalibratorów, a tym samym bardziej ekonomiczną kalkulację kosztów zarówno kalibratorów 

jak i odczynników. W przypadku niedoszacowania ilości kalibratorów oferent zobowiązuje się do 

dostarczenia ich bezpłatnie.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby przy wyliczaniu ilości kalibratorów przyjąć 

założenie, że kalibracja będzie wykonywana, gdy kontrole jakości będą przekraczały 

dopuszczalne granice. 

4. Prosimy Zamawiającego o informację dotyczącą harmonogramu kontroli.  

Odpowiedź: Kontrola codzienna na 1 poziomie. 

5. Dotyczy treści umowy  

Prosimy o zmianę treści § 1 w taki sposób, aby dotyczył analizatora biochemicznego.  

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany – zgodnie z udzieloną odpowiedzią – 

komunikat udostępniony w dniu 09-07-2024r.  
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6. Czy Zamawiający wymaga odczynnika do oznaczania kreatyniny metoda enzymatyczną?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odczynnika do oznaczania kreatyniny metoda enzymatyczną. 

7. Czy Zamawiający wymaga odczynnika do oznaczania glukozy metoda HK czy GOD-POD?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odczynnika do oznaczania kreatyniny metoda HK. 

8.Czy Zamawiający wymaga odczynnika do oznaczania kreatyniny metoda enzymatyczną?  

Odpowiedź: jak w pkt.6 

9. Czy Zamawiający wymaga odczynnika do oznaczania glukozy metoda HK czy GOD-POD? 

Odpowiedź: jak w pkt.7 

 

Sporządzono i opublikowano w dniu 11-07-2024r.  


